
opstart 93 medlemmer jan.  

fine foredrag: 

Arkivalier før kirkebøgerne v/Michael Dupont  

 

Per Andersen, Danske Slægtsforskere, som vi før har mødt, holder foredraget "Familiens Myter".  

 

Jens Thøsing foredrag."I bedstemors tid" 

Peter Korsgård  

 

3xgruppearbejde  hvor folk arbejdede i smågrupper. 

filmaften med karen hansen  

4xgotisk ved jørgen i foråret 

3x gotisk ved jørgen i efteråret  

snakkeaften med udlån af bøger,der er ikke så stor efterspørgsel på udlån af bøger. 

Ole og tine har været til lokalforeningsmøde i odense marts måned. 

Solveig,Ole og Tine deltog i DS generalforsamling . 

 

fin sommerafslutning  

-------------------------------- 

opstart sep. 86 medlemmer 

Solveig Inge J og Tine deltog i foreningernes dag. 

Foredrag af Adam Kronegh: Arbejdet med forsvundne arvinger og arbejdet hermed og i 

almindelighed i Rigsarkivet. rigtig fin tilslutning  

 

Per Andersen, Danske Slægtsforskere,foredraget med titlen "Den historiske Fortælling"  

 

"Skørtejægeren" på jagt efter  

de kvindelige aner v/ Mette Fløjborg  

 

Fæstebønder og godsarkiver v/Erik Kann  

 Ole og Tine deltog i Lokalforeningernes  dag  i nov måned.  

 

Ulrich Alster Klug: Ejendomshistorie på arkiverne og på nettet 

Solveig fortæller om sin slægt . 



 

fin Juleafslutning . 

 

bestyrelsen efterlyser at folk melder sig  til vores arrangementer så vi ved hvor mange der 

kommer ,både af hensyn til noget til kaffen, og får at vide hvor mange der kommer. 

bestyrelsen vil også gerne vide hvorfor der kommer så få folk til vores snakkeaftner og gotisk hvad 

er årsagen er folk mættet ?? er det for kedeligt? hvad kan  vi lave i stedet for?? og det samme med 

bogudlån,der er ikke gang i bogudlånet!! 

  

bestyrelsen kunne godt tænke mig at der var en arbejdsgruppe der ville hjælpe bestyrelsen når der 

for.eks. hvad skal vi lave forslag og hvem kan stå for det. det?? , og når der er  er arrangementet 

for.eks sommerafslutning ,juleafslut. og  lign. nogen der vil hjælpe til 

bestyrelsen ønsker nogen ITkyndige som vil komme samtidig med foredragsholderen og sørge for 

at computeren  er sat til.  

 

 

 


